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Komunikat	prasowy

Firma	Pilz	odnotowuje	rekordowe	obroty
w	2023	r.	–	Bezpieczeństwo	i	ochrona	w
procesie	transformacji	przemysłu	–	„Firma
Pilz	pewnie	podążała	dalej	drogą
sukcesów	w	roku	finansowym	2023!”

Ostfildern,	16.05.2024	-	Grupa	Pilz	zakończyła	rok
finansowy	2023	rekordowymi	obrotami	na	poziomie
432,9	mln	euro.	Producent	automatyki	z	Ostfildern
cieszy	się	globalnym	wzrostem	i	reinwestuje	swoje
zyski.	Perspektywy	rozwoju	firmy	Pilz	są	w	znacznej
mierze	związane	z	faktem,	że	bezpieczeństwo	i
ochrona	są	kluczowym	elementem	transformacji
przemysłowej.

„Rok	finansowy	2023	był	bardzo	udany.	Firma	Pilz
podążała	dalej	drogą	sukcesów.	Dziękujemy	wszystkim
pracownikom	za	niesamowite	zaangażowanie”	–	mówi
Susanne	Kunschert,	Managing	Partner	w	Pilz	GmbH	&	Co.
KG.

Wzrost	przede	wszystkim	w	Europie	–	Indie	jako
rynek	przyszłości
Rodzinna	firma	zwiększyła	swoje	obroty	o	7,3	procent	do
poziomu	433	mln	euro	–	najwyższego	w	jej	75-letniej
historii.	Firma	Pilz	osiągnęła	wzrost	w	najważniejszych
krajach	uprzemysłowionych,	takich	jak:	Niemcy,	a	także
Włochy,	Korea	Płd.,	Szwajcaria,	Austria,	Wielka	Brytania	i
Turcja.	Z	kolei	Indie	to	kraj,	w	którym	firma	Pilz
odnotowała	najwyższy	procentowy	wzrost.	Udział	eksportu
spadł	nieznacznie	o	1,1%	do	75,4%.	Pod	względem	udziału
produktów	i	usług	firma	Pilz	osiągnęła	podobny	wzrost	w
niemal	każdym	obszarze.	Szczególnie	dobre	wyniki
osiągnęły	sterowniki	bezpieczeństwa	PNOZmulti,	czujniki
bezpieczeństwa,	a	także	usługi.
Wzrosła	także	liczba	pracowników:	na	dzień	31.12.2023
firma	zatrudniała	w	42	spółkach	na	całym	świecie	2476
osób	(+3,2%),	z	czego	w	samej	centrali	w	Ostfildern
zatrudnionych	było	1016	osób.



Bezpieczeństwo	i	ochrona	w	procesie	transformacji
„Cyfryzacja	i	zrównoważony	rozwój	to	główne	siły
napędowe	branży.	Tak	jak	nie	można	wdrożyć	cyfryzacji
bez	bezpieczeństwa,	tak	dla	zrównoważonego	biznesu
ważna	jest	ochrona.	Przemysł	będący	w	fazie	transformacji
potrzebuje	rozwiązań	automatyzacyjnych	zapewniających
ochronę	i	bezpieczeństwo”	–	wyjaśnia	Thomas	Pilz,
Managing	Partner	w	Pilz	GmbH	&	Co.	KG.
„Bezpieczeństwo	i	ochrona	–	dwie	strony	medalu.	W	dobie
cyfryzacji	bezpieczeństwo	ludzi,	maszyn	i	środowiska	są	ze
sobą	ściśle	powiązane.	Bezpieczeństwo	jest	podstawowym
elementem	filozofii	firmy	Pilz”	–	dodaje	Thomas	Pilz.
Firma	stale	poszerza	swoją	ofertę	produktów	i	usług	z
zakresu	automatyki.	W	obszarze	bezpieczeństwa
przemysłowego	wprowadza	w	tym	roku	nowy	pakiet	usług
Industrial	Security	Consulting	Service	(ISCS),	w	ramach,
którego	zapewniamy	klientom	wsparcie	we	spełnieniu
wymagań	niedawno	opublikowanego	Rozporządzenia	w
sprawie	maszyn,	a	także	przyszłej	Dyrektywy	UE	NIS	2.
„Chodzi	przede	wszystkim	o	ochronę	danych	i	procesów
przed	nieuprawnionym	dostępem	i	manipulacją.
Bezpieczeństwo	przemysłowe	jest	elementem	o	kluczowym
znaczeniu”	–	wyjaśnia	Thomas	Pilz.

Patrząc	pewnie	w	przyszłość
,	„firma	Pilz	musi	spodziewać	się	spadku	liczby	zamówień.
Z	tego	powodu	rok	2024	będzie	okresem	przyglądania	się
kosztom.	Dzięki	innowacyjnym	produktom	i	usługom
możemy	z	nadzieją	patrzeć	na	przyszły	rok”	–	wyjaśnia
Susanne	Kunschert.



Podpis:	Firma	Pilz	opracowuje	sterowniki	do	bezpiecznej	automatyzacji
instalacji	i	maszyn.	W	laboratorium	testowym	w	Ostfildern	inżynierowie	firmy
Pilz	poddają	sterowniki	PLC	próbom	wytrzymałościowym.	(Zdjęcie:	©	Pilz	GmbH
&	Co.	KG)

Teksty	i	fotografie	dostępne	są	do	pobrania	pod	adresem:
https://www.pilz.com/pl-
INT/company/press/messages/articles/241200

Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Firma	Pilz	jest	globalnym	dostawcą	produktów,	systemów	i
usług	w	dziedzinie	technologii	automatyzacji.	Jako	pionier
w	dziedzinie	bezpiecznej	automatyzacji	firma	Pilz	tworzy
rozwiązania	gwarantujące	bezpieczeństwo	ludzi,	maszyn	i
środowiska.	Założone	w	1948	r.	przedsiębiorstwo	rodzinne
z	siedzibą	główną	w	Ostfildern	zatrudnia	obecnie	około
2500	osób	w	42	spółkach	zależnych	i	oddziałach	na	całym
świecie.
Będąc	liderem	technologii,	firma	oferuje	kompletne
rozwiązania	do	automatyzacji	maszyn	gwarantujące
ochronę	i	bezpieczeństwo	przemysłowe.	Nasze
zaawansowane	technologie	czujników,	sterowania	i
napędów,	a	także	systemy	komunikacji,	diagnostyki	i
wizualizacji	przemysłowej	znajdują	zastosowanie	w	wielu
gałęziach	przemysłu	na	całym	świecie.	Dopełnieniem
oferty	są	świadczone	na	całym	świecie	usługi	doradcze,
inżynieryjne	i	szkoleniowe.	Rozwiązania	firmy	Pilz	są
wykorzystywane	w	wielu	branżach	poza	inżynierią
mechaniczną,	takich	jak	na	przykład	intralogistyka,
pakowanie,	technika	kolejowa	czy	robotyka.

https://www.pilz.com/pl-INT/company/press/messages/articles/241200


Pilz	w	mediach	społecznościowych

Na	naszych	profilach	w	portalach	społecznościowych
dostępne	są	informacje	na	temat	firmy	i	jej	pracowników
oraz	najświeższe	informacje	o	aktualnych	zdobyczach
technologii	automatyzacji.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

Dane	kontaktowe	dla	mediów

Martin	Kurth
Prasa	korporacyjna	i	techniczna
+49	711	3409	-	0
publicrelations@pilz.com

Sabine	Skaletz-Karrer
Prasa	techniczna
+49	711	3409	-	7009
s.skaletz-karrer@pilz.de
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